
                              令和３年５月２６日  

 

 保護者の皆様へ  

                      喜多方市立小第一学校長  杉原  智  

  

 

学校給食中止等について  

  

時下、保護者の皆様におかれましては、本校における教育活動に対しまして日頃よりご理

解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。  

 さて、５月２６日（水）に喜多方市 喜多方学校給食共同調理場の職員が新型コロナウ

ィルス感染者の濃厚接触者となったとの情報が入りました。  

 つきましては、感染防止の視点から、関係小中学校の給食を中止し、下記のとおり対応

しますので、ご理解とご協力をお願いします。  

記  

１ 学校給食中止対象校  

(1) 小学校 

  第一小、第二小、松山小、上三宮小、第三小、関柴小、熊倉小、豊川小、慶徳小 

(2) 中学校 

  第一中、第二中、第三中  

２ 学校給食中止期間  

  令和３年５月２６日（水）から該当職員の PCR 検査の結果が判明するまで（目安と

して６月２日（水）まで）  

  なお、再開・延長について、わかり次第、連絡いたします。  

３ 明日（５月２７日）以降の対応について  

 (1) 給食が再開されるまで、弁当持参となりますので、ご協力お願いいたします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当者：教頭 齋藤真二 ）  


